„EMPIRE BUILDING COMPANY” SRL , cod fiscal 1023600019493 se angajează să 

furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 

tehnice şi preț, următoarele servicii 

“Lucrari  de reparații interioare  .” 

2) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:213890,88 MDL( Doua  
sute treisprezece mii  opt sute  nouazeci și optzeci și opt  bani      MDL) 

Suma TVA constituie: 42778,17MDL (Patruzeci  și  doua  mii 
șapte sute șaptezeci și opt și șaptesprezece   bani  MDL) 

Suma totala cu TVA constituie 256669,05  MDL (   Doua sute 
cincizeci și șase mii șase sute șaizeci și noua și cinci    bani MDL ) 

3)Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere , termenii si conditiile de  executare din 

momentul predarii de catre Beneficiar a obiectului /spatiului de catre Antreprenor de la